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Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilariga tabiiy fanlarni 

o‘qitish jarayonida integratsion texnalogiyalarni qo‘llash samaralari va o‘qituvchilarda 

bu integratsion jarayonlarga qanday yondashish kerakligi bayon qilingan. 

Kalit so‘zlar: Integratsiya, texnologiya, atrofimizdagi olam, biofizika, kompleks 

fanlar. 

Hozirgi kunda boshlang‘ich maktab ta‘limini integratsiya qilish haqida ko‘p 

gapirilyapti. Bu degani-kichik maktab o‘quvchilari atrofidagi olamni bir butunligicha 

qabul qiladi. Uning uchun tabiatshunoslik, rus tili, musiqa va boshqa o‘quv fanlarining 

nomi emas, balki, atrofdagi olam obyektlarining tovushlari ,ranglari, hajmlarining turli 

tumanligi qiziqarlidir. Bolalarga tabiat va hayotdagi kundalik narsalarning 

bog‘liqligini o‘rgatishni bilgan holda o‘qituvchi darslarni tashkil qilish kerak. 

Hozirda  boshlang‘ich sinfda o‘tilayotgan tabiiy fanlar bir necha fanlar ya‘ni, o‘qish, 

matematika, tasviriy san‘at fanlari bilan integratsiya qilgan holda nashr qilingan.Shu 

narsadan kelib chiqqan holda o‘qituvchi ham dars o‘tish jarayonida yangi integrativ 

texnologiyalardan foydalanishi kerak. Tabiiy fanlarni o‘qitish jarayonida o‘quvchilarni 

dalalarga bog‘larga va so‘lim joylarga olib borib, ularni  tabiatdagi  o‘simliklar, 

hasharotlar bilan tanishtirib, ularning zararli va foydali tomonlarini aytib o‘tish 

lozimdir. Bu narsa o‘quvchilarda  ham nazariy, ham amaliy ko‘nikmalarni 

rivojlantiradi. Bu jarayon ham darsdagi integratsiya hisoblanadi ya‘ni, ham ilmiy, ham 

laboratoriya mashg‘ulotini bir o‘quv soatiga jamlagan holda tashkil etish shaklidir. 

Tabiiy fanlarni tasviriy san‘at darsi bilan bog‘lagan holda o‘tish dars samaradorligini 

va sifatini oshiradi ya‘ni, o‘quvchilar osmon jismlarining, tabiat komponentlarining 

rasmini ko‘rgan holda chizishi va bo‘yashi orqali ularda bu mavzularni o‘rganishga 

qiziqish uyg‘onadi hamda ma‘lumotlar xotiralarida uzoq vaqt saqlanishiga yordam 

beradi. 

Boshlang‘ich sinflarda tabiiy fanlarni matematika bilan bog‘lash ya‘ni, integratsion 

tashkil qilish orqali darsning qiziqarliligini bir necha marta oshiradi. Bu jarayonni 

o‘qituvchi shunday mahorat bilan tashkil etishi kerakki, o‘quvchilar tabiiy fanlarni 
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o‘rganish paytida 1 soat necha daqiqa bo‘lishini, 1 yilda necha kun borligini ham 

o‘rganib borishlari lozim.Bu degani bir soatlik o‘quv soati davomida o‘quvchi ham 

matematik hisob-kitoblarni, ham tabiatga oid bilim va ko‘nikmalarni bilib olishlari 

zarur deganidir. 

Darslarni bunday bir- biriga bog‘lagan holda dars o‘tish o‘quvchilarda jo‘shqinlik, 

fanlarni o‘rganishga qiziqish hissini kuchaytiradi, o‘quv fanlari bo‘yicha bilim 

darajasini oshiradi, ularning aqliy faoliyatini rivojlantiradi. Darsda o‘quvchilarda ongli 

qiziqish faoliyati, mustaqil fikrlash qobilyati rivoj topadi;  ularda o‘quv faniga nisbatan 

shaxsiy munosabatda bo‘lish,  ijodkorlik hissi shakllanadi. Integratsiyalashtirilgan 

darsda ta'lim-tarbiya uzviyligi ham bir butun holda amalga oshadi. O'quv fanlarini 

uzviylikda va bir-biriga aloqa qilgan holda o‘rganish o‘quvchilar bilimini 

mustahkamlashning muhim omili sifatida, o‘quv tarbiya jarayonining ham uyg‘unlikda 

bo‘lishini taqozo etadi. 

Xulosa o‘rnida shuni aytib o‘tish kerakki, darslarni integratsiyalashning asosiy 

maqsadi boshlang‘ich maktabdayoq o‘quvchilarda tabiat va jamiyat haqida tasavvur 

asoslarini qo‘yish va ularning rivojlanish qonunlariga o‘z munosabatini  

shakllantirishdir.Mana shuning uchun kichik maktab o‘quvchisiga predmet yoki voqea 

hodisalarni har tomonlama ya‘ni, mantiqiy va emotsional tomondan, badiiy asar 

tarafdan, rassom va musiqachi nuqtayi nazaridan  ko‘rishini shakllantirish uchun ishlar 

olib borilmoqda.Bu ishlarning barchasi jamiyatimizning rivojlanishi va taraqqqiy 

etishining strategik yo‘li hisoblanadi. 
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